Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre ap-

probationis, innovationis et suspensionis, voluntatis, inhibitionis,

constitutionis et mandati infringere vel ei ausu lemerario con-

traire. Si quis autem hoc attemptare presumpseril, indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Pétri et Pauli apostolorum ejus se

noverit incursurum. Datum Rome apud s. Petrum, anno incar-

iiationis dominice 1499, pridie idus aprilis, pontificatus nostri

anno VI.

Fuit etiam, dicta die dominica, cum publicatione prime bulle

predicte publiée, per eumdem offîcialem per Urbem proclamatum

quod omnis clericus Urbis debeat ad horam vesperarum, sigillé

nativitatis predicte ad basilicam s. Pétri, processionaliter venire

et aperture porte auree ibidem interesse
;
quod in die nativitatis

sequente post dictam per SS. D. N. missam majorera ostenderetur

vultus Domini.

In nocte sequenti dominice presentis, nobilis vir D. Johannes

Cervillon Catalanus, miles, nuper capitaneus gentium armorum

SS. D. N. pape, qui cum multis inimicitias habebat, ordinaverat

cenam facere in domo nobilis yiri D. Elisei de Pignatello, Neapp-

litani, militis ordinis s. Johannis liierosolimitani, que sita est in

opposito domus Rmi. D. vicecancellarii, in viculo per quem de via

recta itur ad plateam, que est ante stabulum ejusdem vicecan-

cellarii. Fuerat autem idem Johannes in sero ante horam cène ad

domum Rmi. D. cardinahs s. Crucis, qui inimicitias D. Johannis

non ignorans admonuit illum paterne ne illo sero domum suam

exiret; mandavit etiam servitoribus suis ne illum exire permitte-

rent. Nihilominus cum usque ad horam tertiam vel circa predictus

D. Eliseus qui eum ad cenam expectabat per diversos nuntios eum

vocaverat/exivit circa horam predictam D. Johannes e domo car-

dinalis s. Crucis et venit ad domum dicti D. Elisei ubi cenam fecit,

cui interfuerunt ipsi duo D. Johannes et D. Ehseus nepos D. Jo-

hannis, et quidam ahus eorum amicus atque una mulier curialis.

Cena facta, voluit idem D. Johannes domum predictam exire, quod

predictus D. Eliseus omnino studuit ei prohibere. Quod cum nullis
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persuasionibus posset, volebat a nepole siio qui armatiis erat, et a

servitoribus suis eum associari, quod ille omnino recusavit, et

neminem habere voluit : persuasum fuit ei ut permitteret aliquem

prius domum exire qai perspiceret'ne quis suspectus in via tran-

siret vel expectaret, noluit et id fîeri, sed solus exire libère. Exivit

igitur, accepto solo ense suo, domum predictam circahoram quar-